Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района

П Р И К А З

26 ноября 2021 г.                                                                                  №  21

с. Боровиха

Об итогах проведения районного вокального   конкурса «Музыкальный калейдоскоп.

Звонкие голоса »

Согласно плана районных мероприятий на 2021 – 2022 учебный год и в целях развития

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги   районного вокального   конкурса «Музыкальный

калейдоскоп. Звонкие голоса» (Приложение 1).

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри.

Директор                                                                Шурыгина О.В.

Приложение

к приказу № 21 от 26 ноября 2021 г.

Протокол жюри

Районного вокального конкурса «Музыкальный калейдоскоп. Звонкие голоса»

ФИО участника

выбор

материала, его

соответствие

возрасту

исполнителя

исполнительское

мастерство

Актёрское

мастерство

Сценический

образ Общий

балл
Место   номер диплома

МБОУ «Первомайская СОШ»

1 Шерстнева Татьяна 5 5 5 4 5 5 5 4 5 4 4 5 56 1 место МК - 1-21-26112021

2 Семинюда Василиса 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 58 1 место МК - 2-21-26112021

3 Лобанова Амелия 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4 5 5 58 1 место МК - 3-21-26112021

4 Семёнов Семён 5 5 5 3 3 4 4 3 3 4 2 4 45 участие МК - 4-21-26112021

5 Рогонова Дарья 5 5 5 4 4 4 4 2 4 5 3 4 49 3 место МК - 5-21-26112021

6 Думлер Маргарита 5 5 5 4 3 3 4 2 3 4 2 4 44 участие МК - 6-21-26112021

7 Асадчая Полина 4 5 4 4 4 4 4 3 4 4 4 5 49 3 место МК - 7-21-26112021

МБУДО "Первомайская ДШИ №1"

8
Коваленко Ксения  5 5 5 4 4 4 4 2 3 5 5 5 51 2 место МК - 8-21-26112021